
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Magdaléna Hroníková 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar J. Mika, CSc. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Připravenost obyvatelstva ke zvládání mimořádných a 

krizových situací a možnosti jejich dalšího vzdělávání 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka BP se na výbornou zhostila svého úkolu. Vysoká aktuálnost tématu, ale i jeho 

obtížné a složité uchopení neodradilo slečnu Magdalénu Hroníkovou k velmi hlubokému 

studiu dostupných literárních a jiných podkladů. Svůj správný přístup navíc podpořila a 

doplnila několika odbornými konzultacemi se špičkovými odborníky z Brna a Prahy. Výborně 

je zpracována teoretická část, kde autorka provedla hlubokou analýzu a hodnocení 

současného stavu. V praktické části jsou pak uvedeny mnohé místní bezpečnostní projekty, 

které jsou zcela jedinečné (např. Bezpečná škola, Bezpečná komunita). Velmi cenné je také 

rozsáhlé a promyšlené dotazníkové šetření, které v podstatě odhalilo řadu nedostatků.  

 

 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Z těchto praktických zjištění pak autorka důsledně vycházela, když připravila vlastní cenný a 

promyšlený návrh na zlepšení zkoumané oblasti. Závěry a doporučení uvedené v Návrhu 

vzdělávacího plánu v oblasti OČMU jsou jednak rozsáhlé, promyšlené a správné. Je zajištěna 

i zpětná vazba, práce bude poskytnuta kompetentnímu pracovníkovi z GŘ HZS ČR. 

Práce byla posouzena – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 2. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


